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Fra VM i Skottland til Nordic Youth Challenge i Halden 

 
Norge stiller med et landslag med fire jenter under Nordic Youth Challenge i Halden 23. august. To av de 
kommer rett fra VM i Glasgow. 
Nordic Youth Challenge er et gateritt for jenter født fra 2005 til 2009, og går i Halden midt under første 
etappe av World Tour-rittet Tour of Scandinavia onsdag 23. august. Jentene går i mål ikke lenge før 
verdens beste kvinnelige syklister kommer inn i Halden fra Mysen og skal sykle avsluttende runder i 
samme gater. 
 
- Nordic Youth Challenge er et tiltak for å inspirere unge jenter til å satse  
på landeveissykling. I tillegg til selve rittet har vi en ramme som gjør at  
de blant annet får møte proffsyklister og kjenne på stemningen.  
I år har vi 22 deltakere fra Norge, Finland, Sverige og Danmark.  
Vi håper vi kan utvikle dette til et større ritt senere år. 
Det sier Roy Moberg, som er daglig leder for Tour of Scandinavia 
 
VM-deltakerne Matilde Skjelde og Mia Gjertsen er med på det norske  
landslaget, sammen med Regine Solheim Hansen og Maren Rydning  
Skjeltorp. 
 
Landslagssjef Carl Erik Pedersen ser fram til rittet: 
- Vi gleder oss til å komme til Halden og delta i Nordic Youth Challenge,  
samt å oppleve en del av Tour of Scandinavia. Vi stiller med et ungt og  
sterkt lag bestående av tre første års juniorer og en 16-åring, sier han 
 
Nordic Youth Challenge har Like Muligheter – som jobber for likestilling  
ingen idrett – som samarbeidspartner. Tidligere proffsyklist Emilie Moberg er sykkelambassadør for Like 
Muligheter. 
 
Startlister for Nordic Youth Challenge finnes via lenken under. Her vil også livelister og resultater komme: 

 
https://racetracker.no/events/2023/nyc/ 
 
 
Her finner du Tour of Scandinavia - Battle of the North: 
Hjemmeside:  www.tourofscandinavia.eu  
Facebook:  @battlenor.eu 
Twitter:  @battlenor 
Instagram:  @battlenor 

 

 
Matilde Skjelde og Mia Gjertsen 
varmer opp før VM-rittet i Glasgow 
for kort tid siden. Onsdag 23. 
august er de på plass i Halden.   
Foto: NCF 
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